Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ
сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка,  ул. Школьная,8

8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета главы сельского поселения Михайловский сельсовет о проделанной работе  Совета и  администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2018 год и перспективах развития поселения на 2019 год.

Заслушав информацию главы сельского поселения, Совет сельского

поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                                     РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы сельского поселения Михайловский сельсовет о проделанной работе  Совета и  администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2018 год и перспективах развития поселения на 2019 год (согласно приложению).

2. Признать работу Главы сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2018 год удовлетворительной.

3. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

Глава сельского поселения:
Никитин С.А.

с. Михайловка
от 4 февраля 2019 года

№ 64/24-04

_1505121507.doc
[image: image1.png]